ИЗНАЧАЛЬНО ВЫШЕСТОЯЩИЙ ДОМ
ИЗНАЧАЛЬНО ВЫШЕСТОЯЩЕГО ОТЦА
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ  ИВДИВО ЗАПОРОЖЬЕ/УКРАИНА
СОВЕТ ИЗНАЧАЛЬНО ВЫШЕСТОЯЩЕГО ОТЦА

Утверждаю
Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми, ИВДИВО-Секретарьивдиво-синтеза Всеобщины ИВАС КХ Брагина У.

Протокол Совета от 5.07.2025 г.
Присутствовали (физически): 10 Аватаров/ Аватаресс ИВО
1. БУ
2. ТС
3. ТВ
4. ВО
5. ПВ
6. ОН
7. МЛ
8. ГО
9. НЕ
10. ЧИ
Присутствовали (онлайн): 9 Аватаресс ИВО
11. ЗГ
12. СЕ
13. ХВ
14. ГИ
15. ВИ
16. КЛ
17. УЛ
18. АЕ
19. КС
Состоялись
1. Стяжали преобразили Чаши каждого и Чашу Подразделения ИВДИВО Запорожье Аватаресса ИВО ГО
2. Подготовка к Съезду ИВДИВО  Аватар ИВО ПВ
Решения
Второй вариант доклада выбран для Съезда ИВДИВО единогласно
Запись доклада осуществить на Совете ИВО единогласно
Составила ИВДИВО-Секретарь Оксана Воробец